
DACHI - realitní kancelář Ztracená 34, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 736 532 201, E-mail: dachi@dachi.cz, web: www.dachi.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 18189

1 102 380 Kč
za nemovitost

Tiny house – domy na kolech
Stratilova, Olomouc

Počet podlaží v domě: 0 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: projekt Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Tiny house, zakázková stavba.
Alternativní bydlení na malém prostoru. Minimalismus, spojení s přírodou a svým okolím. Útěk z města a z kanceláře.
Sára je typový domek největších rozměrů o délce 10 metrů, šířce 2,5 metru a výšce 4 metry. Díky této výšce má na
spaní loft (mezonet) a užitnou plochu krásných 26 m².
Základním stavebním materiálem je železo a dřevo. Vnitřní obklad je ze sádrokartonu, vnější odvětrávaný obklad je
vyroben ze smrkového dřeva a z pozinkovaného a následně lakovaného TR plechu. Okna jsou plastová s izolačním
dvojsklem, aby bylo uvnitř domku dobře nejen v zimě, ale i v létě. Izolací je stříkaná izolační PUR pěna tl. 120 mm a
IPN styrodurové desky tl. 50 mm. Rozvody elektriky jsou již nachystány (včetně zásuvek a světel), zatímco rozvody
vody se dodělají podle požadavků konečného uživatele.
Podvozek je homologovaný. Má svou vlastní RZ a tudíž může na silnici, ovšem jen za autem, které má tažné zařízení na
3,5 tuny.
Nábytek a vybavení Sára zatím nemá, neboť je to záležitost, která se musí barevně, materiálově i rozložením doladit
tak, aby seděla novému majiteli podle představ. Pro tyto účely jsou vypracovány různé vizualizace.
Aktuální cena tohoto typu je : 878 000 Kč bez DPH ( dodací lhůta cca 3 měsíce )

Vyřizuje
Lenka Kvapilová
Tel.: +420 736 532 201
GSM: 736532214
E-mail: lenka.kvapilova@dachi.cz


